
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 
 

Į S A K Y M A S 

DĖL PAVEDIMO ALFREDUI JANULIUI 

 

2021 m. sausio 7 d. Nr. AV-13 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu: 

1. P a v e d u  Alfredui Januliui, Turto valdymo ir ūkio skyriaus vairuotojui, 2021 m. 

sausio 8 d. vykti tarnybiniu automobiliu Škoda Oktavia, valstybinis numeris LFF 674, į Nacionalinę 

visuomenės sveikatos priežiūros laboratoriją (Šiaulių skyrius), adresu: Dubijos g. 40, Šiauliai, 

atvežti greitųjų SARS-CoV-2 antigenų testų. 

2. Į p a r e i g o j u  Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėjo pavaduotoją Ernestą Jančienę 

supažindinti su šiuo įsakymu vairuotoją Alfredą Janulį pasirašytinai. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

iki teisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                                 Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ernesta Jančienė 


